
Wijziging Verordening starterslening gemeente Leudal 2019 

  

De gemeenteraad van de gemeente Leudal. 

  

Gezien het voorstel van het college d.d. 28 januari 2025, nummer BW 511912. 

Gelet op het raadsvoorstel Ophoging maximale koopsom startersleningen d.d. 18 maart 2025 

Besluit: 

Instemmen met: 

  

- het verhogen van de maximale koop(/aanneem)som voor startersleningen van € 280.000 naar € 

310.000; 

- het aanpassen van de Verordening starterslening gemeente Leudal 2019 (wijzigingsbesluit), 

waarbij in artikel 2, lid 1 sub b ‘de maximale koop(/aanneem)som als bedoeld in de Verordening 

Startersleningen Provincie Limburg artikel 10 lid 1’ - met goedkeuring van de provincie – wordt 

gewijzigd in het bedrag ‘van € 310.000,00’. 

  

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal d.d. 18 maart 2025. 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL, 

De griffier,De voorzitter, 

iF. SimonsD.H. Schmalschläger 

Nr. 124995 

GEMEENTEBLAD 24 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Leudal 

Gemeenteblad 2025 nr. 124995 24 maart 2025 1 


